АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2024 Мо 2393-па

О внесении изменений в состав
Межведомственной комиссии при
администрации города Южно
Сахалинска по оценке жилищного
фонда, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
03.02.2023 М2 302-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
М 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
03.02.2023 М2 302-па <Об утверждении Порядка создания и состава
межведомственной комиссии при администрации города Южно-Сахалинска по
оценке жилищного фонда», администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии при администрации
города Южно-Сахалинска по оценке жилищного фонда, утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 03.02.2023
!Чi 302-па, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Гуляеву А.А.
1.2. Ввести в состав:
- Чигрина Петра Геннадьевича - старшего инспектора юридического

отдела МКУ (<Жилищная политика», секретарь комиссии;
- Назарко Елену Борисовну - ведущего советника отдела эксплуатации

объектов жилищного фонда департамента городского хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска, член комиссии;

- Шульженко Романа Игоревича - заместителя начальника отдела по
объектам жилищно-гражданского назначения МКУ «Управление капитального
строительства администрации города Южно-Сахалинска», член комиссии;

- Попова Сергея Алексеевича - ведущего советника отдела

муниципального жилищного контроля аппарата администрапии города Южно

Сахалинска, член комиссии;

- Коваченко Анну Сергеевну - архитектора 2 категории отдела

обеспечения муниципальных услуг и функций в сфере градостроительной

деятельности МХУ «ЦИОГд», член комиссии;

- Суханову Анну Владимировну - заведующего организационно-

методическим отделом ФГБУЗ <(Центр гигиены и эпидемиологии в

Сахалинской области» (по согласованию), член комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете хЮжно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.

З. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.3.).

Мэр города С.А.Надсадин